MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS AVANÇADO VIGIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 06, DE 17 DE MAIO DE 2022

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão de Elaboração, Organização e Acompanhamento do Processo Seletivo para Professor Substituto do IFPA Campus Avançado Vigia, torna público o Resultado da Prova

de Desempenho Didático e Prova de Títulos dos candidatos às vagas ofertadas através do Edital nº 06/2022, de 17/05/2022.

LETRAS PORTUGUÊS E INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
NOTA PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

MÉDIA
FINAL

RESULTADO OBSERVAÇÃO

1º GABRIEL COSTA MORAES 88,8 7 64,26 CLASSIFICADO -

-
ANTONIA LIDIANE CUNHA SOARES

SEM NOTA SEM NOTA - DESCLASSIFICADO
Desclassificado conforme item

8.4 do edital

-
INGRYD SHERLYNG RODRIGUES CUTRIM

SEM NOTA SEM NOTA - DESCLASSIFICADO
Desclassificado conforme item

8.4 do edital